Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Apucarana

Portaria nº 139 de 20 de setembro de 2010.

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS APUCARANA
DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria nº 0850, de 25 de agosto de 2008;

considerando a portaria nº 1058, de 26 de
setembro de 2008, do Magnífico Senhor Reitor da UTFPR;
 considerando a Instrução Normativa nº 47 de 27 de
outubro de 2004, do Tribunal de Contas da União;
 considerando o Memo. 116/2010 da Diretoria de
Planejamento e Administração – DIRPLAD, datado de 17/09/2010;

RESOLVE

I. designar MARCUS VINICIUS FIDELIS DA

SILVA, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº
1808300, como ENCARREGADO DO ALMOXARIFADO do Campus Apucarana, sem
ônus para a Instituição;

 II. revogar a Portaria nº 112 de 24 de setembro de

2009.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral